
Obec Mezouň KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 530 000,00 150 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 1 680 000,00

000000000 1211 3 140 000,00 291 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       2) 3 431 000,00

000000000 1343 1 120 000,00 -1 115 500,000000 0000 000 Poplatek za užívání veřejného prostranství                3) 4 500,00

000000000 1511 250 000,00 105 000,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           4) 355 000,00

000098187 4111 30 000,00 -3 608,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo5) 26 392,00

106515974 4216 0,00 8 563 340,150000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    6) 8 563 340,15

106515974 4216 8 945 733,00 -8 945 733,002321 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    7) 0,00

000000111 4222 2 591 277,00 -647 820,002321 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       8) 1 943 457,00

17 607 010,00 -1 603 320,85 16 003 689,15celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 0,00 5 861,000000 3111 000 Přijaté neinvestiční dary                                   9) 5 861,00

0,00 5 861,00 5 861,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 2321 400 000,00 10 000,000000 6409 000 Přijaté neinvestiční dary                                   10) 410 000,00

400 000,00 10 000,00 410 000,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 18 007 010,00 -1 587 459,85 16 419 550,15

PŘÍJMY celkem 20 888 134,00 -1 587 459,85 19 300 674,15

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 10 000,00 15 300,000000 2212 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              11) 25 300,00

000000000 5169 130 000,00 -15 300,000000 2212 000 Nákup služeb j.n.                                           12) 114 700,00

000000000 5171 6 827 876,00 -700 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          13) 6 127 876,00

000000000 6121 90 000,00 -80 000,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       14) 10 000,00

7 057 876,00 -780 000,00 6 277 876,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5169 0,00 4 600,000000 2219 000 Nákup ostatních služeb                                      15) 4 600,00

000000000 6121 2 155 000,00 9 600,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       16) 2 164 600,00

2 155 000,00 14 200,00 2 169 200,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5323 108 000,00 -108 000,000000 2292 000 Neinvestiční transfery krajům                               17) 0,00

108 000,00 -108 000,00 0,00celkem:2292Paragraf Dopravní obslužnost veřejnými službami         *
000000000 5169 200 000,00 -200 000,000000 2321 000 Nákup služeb j.n.                                           18) 0,00

000000000 6121 884 332,00 -739 445,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       19) 144 887,00

000000000 6121 2 591 277,00 -2 418 608,602321 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       20) 172 668,40

000000111 6121 0,00 1 943 457,002321 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       21) 1 943 457,00

106100000 6121 1 578 658,00 1 414 752,802321 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       22) 2 993 410,80

106515974 6121 8 945 733,00 -263 655,002321 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       23) 8 682 078,00

14 200 000,00 -263 498,80 13 936 501,20celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5137 100 000,00 -45 000,000000 3111 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           24) 55 000,00

100 000,00 -45 000,00 55 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5169 0,00 23 700,000061 3722 000 Nákup služeb j.n.                                           25) 23 700,00

0,00 23 700,00 23 700,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5021 30 000,00 25,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       26) 30 025,00

000000000 5169 30 000,00 -30 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      27) 0,00

60 000,00 -29 975,00 30 025,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000098187 5021 22 550,00 300,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       28) 22 850,00

22 550,00 300,00 22 850,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samospráv *
000000000 5011 287 500,00 1 372,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               29) 288 872,00

000000000 5031 71 900,00 323,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              30) 72 223,00

000000000 5032 25 900,00 101,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              31) 26 001,00

000000000 5038 2 000,00 -769,000000 6171 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       32) 1 231,00

000000000 5137 68 000,00 -23 725,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           33) 44 275,00

000000000 5169 50 000,00 4 631,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      34) 54 631,00

000000000 5169 50 000,00 -50 000,000020 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      35) 0,00

000000000 5173 10 000,00 1 080,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            36) 11 080,00

000000000 6121 41 000,00 -41 000,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       37) 0,00

606 300,00 -107 987,00 498 313,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *



Obec Mezouň KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

000000000 5163 10 500,00 623,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     38) 11 123,00

10 500,00 623,00 11 123,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 24 320 226,00 -1 295 637,80 23 024 588,20

VÝDAJE celkem 30 082 826,00 -1 295 637,80 28 787 188,20

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 9 892 392,00 241 822,050000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte39) 10 134 214,05

000000000 8901 0,00 50 000,000000 0000 000 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlá40) 50 000,00

9 892 392,00 291 822,05 10 184 214,05celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 9 892 392,00 291 822,05 10 184 214,05

FINANCOVÁNÍ celkem 9 194 692,00 291 822,05 9 486 514,05

Zpracoval: Jelínková Jana    dne: 28.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením 10/2018                                                      na zasedání dne 27.12.2018.


